Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό αναγνωρισμένης Τράπεζας ή γραμμάτιο 

σύστασης παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού ίσου προς το 10% 

του συνολικού ποσού των μισθωμάτων για όλη τη διάρκεια της μίσθωσης του οριζόμενου στη 

διακήρυξη ελαχίστου ορίου πρώτης προσφοράς ήτοι ποσού τριακοσίων πενήντα δυο ευρώ 

(352,00€) και η οποία με τη λήξη της δημοπρασίας θα επιστραφεί στους διαγωνιζομένους, εκτός 

του τελευταίου πλειοδότη, του οποίου η εγγυητική επιστολή, θα παραμείνει στον Δήμο 

Κομοτηνής. Μετά την κατακύρωση της δημοπρασίας και οπωσδήποτε πριν την υπογραφή του

[...]

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό αναγνωρισμένης Τράπεζας ή γραμμάτιο 

σύστασης παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού ίσου προς το 10% 

του συνολικού ποσού των μισθωμάτων για όλη τη διάρκεια της μίσθωσης του οριζόμενου στη 

διακήρυξη ελαχίστου  ορίου πρώτης  προσφοράς ήτοι ποσού τριακοσίων πενήντα δυο ευρώ 

(352,00€) και η οποία με τη λήξη της δημοπρασίας θα επιστραφεί στους διαγωνιζομένους, εκτός 

του τελευταίου πλειοδότη, του οποίου η επιστολή, θα παραμείνει στον Δήμο Κομοτηνής. Μετά 

την κατακύρωση της δημοπρασίας και οπωσδήποτε πριν την υπογραφή του συμφωνητικού